[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2017 года

             № 193
с. Братковское

О даче согласия администрации Братковского сельского поселения Кореновского района на списание имущества из муниципальной собственности администрации Братковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братковского сельского поселения Кореновского района, в целях исполнения полномочий муниципального образования Кореновский район, согласно товароведческой экспертизе основных средств Кореновской торгово-промышленной палаты, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Братковского  сельского поселения Кореновского района на списание из муниципальной собственности администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, муниципального имущества, в связи с пришедшими в ветхое состояние, морально устаревшими и непригодными для дальнейшего использования, восстановление которых невозможно и экономически нецелесообразно согласно приложения (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Братковского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Стороженко).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района

А.А Грунтова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 28 августа 2017 года №193

Перечень

имущества для списания из собственности

Братковского сельского поселения Кореновского района

	Наименование объекта
	Дата принятия на баланс
	количество,

шт
	Инвентарный номер

	1
	Компьютер
	01.12.2004
	1
	110104030001

	2
	Системный блок
	01.12.2004
	1
	110104030005

	3
	Системный блок
	01.12.2004
	1
	110104030006

	4
	Монитор
	01.12.2004
	1
	110104030008

	5
	Монитор
	01.12.2004
	1
	110104030009

	6
	Монитор 17
	01.07.2005
	1
	110104030012

	7
	Принтер
	01.07.2005
	1
	110104030013

	8
	Магнитофон
	01.07.2004
	1
	110104030002

	9
	Машинка пишущая «Янтарь»
	01.01.2004
	1
	110104030003

	10
	Копир «Canon-230»
	01.01.2004
	1
	110104030004

	11
	Машинка
	02.01.2004
	1
	110104030010

	12
	Факс
	20.12.2005
	1
	110104030015

	13
	Принтер
	01.12.2004
	1
	110104030007

	14
	Монитор
	20.12.2005
	1
	110104030016

	15
	Телефон
	27.07.2006
	1
	110104030061

	16
	Прибор однофазный
	01.09.2006
	1
	110104030102

	17
	Системный блок
	01.03.2008
	1
	110104030121

	18
	Источник бесперебойного питания
	01.12.2008
	1
	110104030132

	19
	Пылесос Camcung»
	17.04.2008
	1
	110104030123

	20
	Кресло
	26.12.2005
	1
	110106040015

	21
	Набор мебели
	01.12.2004
	1
	110106040001

	22
	Стол
	01.12.2004
	1
	110106040002

	23
	Стол
	01.12.2004
	1
	110106040003

	24
	Стол
	01.12.2004
	1
	110106040004

	25
	Туалет деревянный
	28.07.2010
	1
	110106040095

	26
	Качалка балансир с машинками
	29.09.2008
	1
	110106040003

	27
	Детская игровая площадка с горками качелями
	30.10.2008
	1
	1110106040005

	28
	Балансир качалка в виде мотоцикла
	30.10.2008
	1
	110106040007

	29
	Карусель
	30.10.2008
	1
	110106040006

	30
	палатка
	22,06.2008
	1
	110106040001

	31
	палатка
	22.06.2008
	1
	110106040002

	32
	 Мат гимнастический 1*2*8пл 19 син черн
	21.09.2007
	1
	110106040057

	33
	Мат гимнастический 1*2*8пл 19 син черн
	21.09.2007
	1
	110106040058

	34
	Источник бесперебойного питания
	24.03.2009
	1
	110104030135

	35
	Источник бесперебойного питания
	01.12.2008
	1
	110104030132

	36
	Спортивный городок
	29.09.2008
	1
	110106040004

Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района

           А.А Грунтова